
            

Uchwała Nr XXX/228/2012

                              Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2012 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku „o samorządzie gminnym” (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę ogółem 1.956.063,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę ogółem 1.956.063,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.
Wprowadza się zmiany do Tabeli nr 17 "Plan wydatków inwestycyjnych (jednorocznych) gminy Żarów w 
roku 2012 - do Uchwały Nr XVII/121/2011 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 grudnia 2011 roku w 
sprawie uchwały budżetowej gminy Żarów na rok 2012. Tabela po zmianach otrzymuje brzmienie, jak w 
załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 
Wprowadza się zmiany do Tabeli nr 18 "Plan wydatków inwestycyjnych wieloletnich w latach 2012-2019"- 
do Uchwały Nr XVII/121/2011 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Żarów na rok 2012. Tabela po zmianach otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. 
Wprowadza  się  zmiany  do  tabeli  nr  21.  "Planowane  wydatki  na  finansowanie  ochrony  środowiska  i 
gospodarki wodnej na 2012 rok" - do Uchwały Nr XVII/121/2011 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Żarów na rok 2012. Tabela po zmianach otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6.
Wprowadza się zmiany do Tabeli nr 15 "Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" - do Uchwały Nr XVII/121/2011 Rady Miejskiej w Żarowie z 
dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Żarów na rok 2012. Tabela po zmianach 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

1



§ 7.
Plan budżetu po zmianach na dzień 28.12.2012 roku wynosi:
- po stronie dochodów: 35.179.524,93 zł, 
- po stronie wydatków: 36.722.425,93 zł, 
- wynik budżetu (deficyt): 1.542.901 zł.

§ 8.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 9.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2



UZASADNIENIE 

     W niniejszej uchwale zmniejsza się plan dochodów w kwocie ogółem 1.956.063,13 zł.
Na powyższe zmiany składają się:
- w rozdziale 01041 w § 2707 zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.816,49 zł, co ma związek z  
umową zawartą z Urzędem Marszałkowskim w ramach RPO 2007-2013 na dofinansowanie zadania 
pn. „Doposażenie świetlicy wiejskiej w Bukowie” -  ze środków unijnych, 

- w rozdziale 60016 w § 2700 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 14.970 zł z tytułu środków na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy, pozyskanych z innych źródeł,  

- w rozdziale 70005 w § 0470 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.500 zł z tytułu wpływów z 
opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości, 

- w rozdziale 70005 w § 0750 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 590.000 zł z tytułu wpływów z 
najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy,

- w rozdziale 70005 w § 0760 zwiększa się plan dochodów o kwotę 500 zł z tytułu wpływów z 
przekształcenia  prawa  użytkowania  wieczystego  przysługującego  osobom  fizycznym  w  prawo 
własności, 

- w rozdziale 70005 w § 0770 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 103.238 zł z tytułu wpływów z 
odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości,

- w rozdziale 70005 w § 0830 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 587.000 zł z tytułu wpływów z 
usług, 

- w rozdziale 70005 w § 0920 zwiększa się plan dochodów o kwotę 9.000 zł z tytułu pozostałych 
odsetek, 

- w rozdziale 70005 w § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 400 zł z tytułu wpływów z 
różnych dochodów, 

-  w rozdziale  70005 w §  2700 zmniejsza  się  plan  dochodów o kwotę  31.326 zł  w związku z 
zakończeniem i  rozliczeniem realizacji  umowy zawartej  z  Agencją Nieruchomości  Rolnych we 
Wrocławiu (o udzielenie  bezzwrotnej  pomocy finansowej) na wykonanie remontu dwóch lokali 
mieszkalnych przejętych przez Gminę, położonych w Mrowinach, 

- w rozdziale 75412 w § 0870 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 862 zł z tytułu wpływów ze 
sprzedaży składników majątkowych, 

- w rozdziale 75615 w § 0310 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 160.000 zł z tytułu wpływów z 
podatku od nieruchomości, 

- w rozdziale 75615 w § 2680 zwiększa się plan dochodów o kwotę 28.274 zł z tytułu rekompensat 
utraconych dochodów z tytułu zwolnień podatkowych przysługujących zakładom pracy chronionej, 

- w rozdziale 75616 w § 0330 zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.203 zł  z tytułu podatku 
leśnego, 

- w rozdziale 75616 w § 0560 zwiększa się plan dochodów o kwotę 400 zł z tytułu podatków i opłat  
zniesionych, 

3



- w rozdziale 75616 w § 0910 zwiększa się plan dochodów o kwotę 9.200 zł z tytułu odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, 

- w rozdziale 75618 w § 0460 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 86.287 zł z tytułu wpływów z 
opłaty eksploatacyjnej, 

- w rozdziale 75618 w § 0480 zwiększa się plan dochodów o kwotę 155 zł z tytułu wpływów z 
opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu, 

- w rozdziale 75618 w § 0590 zwiększa się plan dochodów o kwotę 219 zł z tytułu wpływów z 
opłat za koncesje i licencje, 

- w rozdziale 75618 w § 0690 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.500 zł z tytułu wpływów z 
rożnych opłat, 

- w rozdziale 75618 w § 0910 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.900 zł z tytułu odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, 

- w rozdziale 75801 w § 2920 zwiększa się plan dochodów o kwotę 83.276 zł z tytułu zwiększenia 
gminie części oświatowej subwencji ogólnej – zgodnie z pismem ST5/4822/14g/BKU/12 z dnia 
23.11.2012 r.,  

- w rozdziale 75814 w § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 350 zł z tytułu wpływów z 
różnych dochodów, 

- zgodnie z wnioskiem Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarowie zwiększa się plan dochodów w 
rozdziale 80101 w § 0920 o kwotę 5 zł z tytułu wpływów z pozostałych odsetek oraz w § 0970 o  
kwotę 45 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów, 

- zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mrowinach zwiększa się plan dochodów 
w rozdziale 80101 w § 0920 o kwotę 14 zł z tytułu wpływów z pozostałych odsetek oraz w § 0970 
o kwotę 88 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów, 

-  zgodnie  z  wnioskiem Dyrektor  Gimnazjum w Żarowie  w rozdziale  80110 zwiększa  się  plan 
dochodów w § 0750 o kwotę 7.700 zł z tytułu dochodów z najmu pomieszczeń oraz w § 0970 o 
kwotę 2.200 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów, 

- w rozdziale 80113 w § 0580 zwiększa się plan dochodów o kwotę 800 zł z tytułu wpływów z kar 
pieniężnych od osób prawnych, 

Zgodnie  z  wnioskiem Kierownik  Ośrodka  Pomocy Społecznej  w Żarowie  dokonuje  się 
następujących zmian w planie dochodów:
- w rozdziale 85212 w § 0690 zwiększa się plan dochodów o kwotę 80 zł z tytułu wpływów z 
różnych opłat, 
- w rozdziale 85219 zwiększa się plan dochodów w § 0920 o kwotę 29 zł z tytułu dochodów z 
pozostałych  odsetek,  w  §  0970  o  kwotę  880  zł  z  tytułu  wpływów z  różnych  dochodów oraz 
zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85228 w § 0830 o kwotę 6.600 zł z tytułu wpływów z 
usług. 

- w planie dochodów Urzędu w rozdziale 85295 w § 0960 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 
1.500 zł z tytułu wpływów z darowizn pieniężnych, 

4



- w rozdziale 85295 w § 2700 (w planie dochodów Urzędu) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 
6.200 zł z tytułu refundacji wynagrodzeń pracowników prac społecznie-użytecznych, 

-  w  rozdziale  90002  w §  0830  zmniejsza  się  plan  dochodów o  kwotę  105.890,62  zł  z  tytułu 
wpływów z usług, 

- w rozdziale 90020 w § 0400 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.009 zł z tytułu wpływów z 
opłaty produktowej, 

- w rozdziale 90095 w § 0970  zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.900 zł z tytułu wpływów z 
różnych dochodów, 

- w rozdziale 90095 w § 2700 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 35.200 zł z tytułu refundacji 
wynagrodzeń pracowników robot interwencyjnych i publicznych, 

- w rozdziale 92109 w § 0920 zwiększa się plan dochodów o kwotę 90 zł z tytułu pozostałych 
odsetek, 

- w rozdziale 92109 w § 2700 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 388.500 zł z tytułu środków na 
dofinansowanie  własnych  zadań  bieżących,  pozyskanych  z  innych  źródeł,  dotyczących 
dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego do remontu świetlicy wiejskiej w Krukowie, 

- w rozdziale 92109 w § 2710 zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.977 zł z tytułu dotacji celowej 
otrzymanej na „Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wierzbnej – zakup krzeseł i stołów” – co ma 
związek z umową zawartą z Urzędem Marszałkowskim w ramach konkursu Odnowa Dolnośląskiej 
Wsi.

Ponadto w uchwale dokonuje się zmian w planie wydatków. 
Ze względu na konieczność urealnienia planów wydatków i dostosowania ich do przewidywanego 
wykonania  na  koniec  roku  budżetowego,  dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  Urzędu, 
polegających na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem 1.956.063,13 zł. Na powyższe zmiany 
składają się:

- w rozdziale 01008 zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 2.000 zł (zakup materiałów i 
wyposażenia  dotyczących  melioracji),  w  §  4270  o  kwotę  5.000  zł  (zakup  usług  remontowych 
dotyczących  melioracji)  i  w  §  4300  o  kwotę  5.000  zł  (zakup  usług  pozostałych  dotyczących 
melioracji), 

-  w  rozdziale  01010  zmniejsza  się  plan  wydatków  w §  4270  o  kwotę  5.000  zł  (zakup  usług 
remontowych dotyczących infrastruktury wodociągowej i sanitarnej wsi), 

- w rozdziale 01030 zmniejsza się plan wydatków w § 2850 o kwotę 4.000 zł (wpłaty gminy na 
rzecz izb rolniczych ), 

-  w rozdziale 01041 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.980 zł,  w tym w § 4217 o kwotę 
2.816,49 zł  i w § 4219 o kwotę 2.163,51 zł dotyczący zadania pn. „Doposażenie świetlicy wiejskiej 
w Bukowie”,

- w rozdziale 60004 zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 32.650 zł oraz w § 4580 o 
kwotę 10.800 zł, 

5



-  w  rozdziale  60016  zmniejsza  się  plan  wydatków  w  §  4270  o  kwotę  1.286  zł  (odnowienie 
oznakowania poziomego i pionowego)

W związku  z  zakończeniem i  rozliczeniem  umowy zawartej  z  Agencją  Nieruchomości 
Rolnych we Wrocławiu zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 70005 w § 4270 o kwotę 32.969 
zł zabezpieczony na koszty remontu lokali mieszkalnych oraz zwiększa się plan wydatków w § 
4300 o 
kwotę  1.643  zł  z  przeznaczeniem  na  pokrycie  kosztów  dokumentacji  technicznej  i  nadzoru 
inwestorskiego. 

W  związku  z  planowanym  podpisaniem  umowy  o  dofinansowanie  projektu  "Odnowa 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych w ramach rewitalizacji miasta Żarów", realizowanego w 
ramach Priorytetu 9 "Miasta" działanie 9.2 dokonuje się następujących zmian w planie wydatków 
w rozdziale 70005:
- w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.660 zł, 
- w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 72.000 zł, 
- w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.950 zł, 
- w § 4307 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.354,33 zł, 
- w § 4277 zwiększa się plan wydatków o kwotę 49.494,72 zł, 
- w § 4309 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.305,67 zł, 
- w § 4279 zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.247,15 zł,
- w § 4217 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.345,30 zł,
- w § 4219 zwiększa się plan wydatków o kwotę 604,70 zł.

Ponadto  ze  względu  na  konieczność  urealnienia  planu  wydatków  na  wniosek  Referatu 
Gospodarki Lokalowej zmniejsza się plan w rozdziale 70005:
- w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.950 zł, 
- w § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.855 zł,
- w § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 80.000 zł,  
- w § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15.800 zł.
 
-  w  §  4590  zmniejsza  się  plan  wydatków  o  kwotę  200.000  zł  (odszkodowania  na  rzecz 
użytkowników ogródków działkowych), 

- w § 4610 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.000 zł (opłaty od pozwów, zaliczki na wydatki  
komornicze związane z egzekucją należności cywilnoprawnych), 

-  w rozdziale  71004  zmniejsza  się  plan  wydatków  w §  4300  o  kwotę  37.300  zł  (planowanie 
przestrzenne)

-  w rozdziale  71013  zmniejsza  się  plan  wydatków  w §  4300  o  kwotę  18.000  zł  (wydatki  na 
dokumentację z PBGiK), 

-  w rozdziale  71014 zmniejsza się  plan wydatków w § 4300 o kwotę  10.000 zł  (opracowania 
geodezyjno-kartograficzne), 

-  w  rozdziale  71035  zmniejsza  się  plan  wydatków  w  §  4260  o  kwotę  2.000  zł  (oświetlenie 
cmentarza) i w § 4580 o kwotę 99 zł, 

- w rozdziale 75011 zmniejsza się plan wydatków: w § 3020 o kwotę 390 zł, w § 4040 o kwotę 
1.000 zł,  w § 4120 o kwotę  700 zł,  w § 4280 o kwotę  100 zł  i  w § 4300 o kwotę  2.100 zł  
(rezygnacja z zakupu aktualizacji oprogramowania i oprawy ksiąg USC) oraz zwiększa się plan 
wydatków w § 4440 o kwotę 142 zł, 

6



-  w rozdziale  75022 zmniejsza się  plan wydatków w § 3030 o kwotę  9.000 zł  (m.  in.  diety i  
delegacje radnych Rady Miejskiej), 

- w rozdziale 75023 zmniejsza się plan wydatków: w § 4010 o kwotę 120.000 zł, w § 4110 o kwotę 
15.000 zł, w § 4120 o kwotę 8.000 zł, w § 4170 o kwotę 2.400 zł, w § 4210 o kwotę 9.400 zł, w § 
4260 o kwotę 20.000 zł, w § 4270 o kwotę 900 zł i w § 4440 o kwotę 7.257 zł, 

- w rozdziale 75075 zmniejsza się plan wydatków: w § 4170 o kwotę 6.000 zł, w § 4210 o kwotę 
6.000 zł, w § 4300 o kwotę 13.000 zł i w § 4430 o kwotę 686 zł, 

- w rozdziale 75095 zmniejsza się plan wydatków w § 3030 o kwotę 5.000 zł (różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych), 

- w rozdziale 75702 w § 8110 dokonuje się zmian w planie wydatków zabezpieczonym na zapłatę 
odsetek od kredytów i pożyczek polegających na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem 
124.351 zł, 

- w rozdziale 80101 zmniejsza się plan wydatków w § 2590 o kwotę 8.000 zł (zmniejszenie dotacji 
dla Stowarzyszenia ”Nasze Dzieci – Wspólna Szkoła” w Zastrużu), 

- zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mrowinach zmniejsza się plan wydatkow 
w § 4010 o kwotę 31.000 zł, w § 4040 o kwotę 1.819 zł, w § 4280 o kwotę 900 zł, w § 4410 o 
kwotę 600 zł i w § 4700 o kwotę 500 zł oraz w w rozdziale 80103 w § 4040 o kwotę 89 zł,

- w rozdziale 80104 zmniejsza się plan wydatków w § 2540 o kwotę 2.500 zł (zmniejszenie dotacji 
dla Niepublicznego Przedszkola „Chatka Małolatka”)  i w § 4330 o kwotę 4.500 zł (zakup usług od 
innych jst),  

-  zgodnie  z  wnioskiem Dyrektor  Gimnazjum w Żarowie  w rozdziale  80110 zwiększa  się  plan 
wydatków w § 4210 o kwotę 5.500 zł i w § 4270 o kwotę 1.500 zł w związku z koniecznością 
remontu windy,  

- w rozdziale 80113 w planie wydatków Urzędu zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 
26.000 zł (dowóz dzieci do szkół)

- w rozdziale 80146 zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 5.738 zł (dofinansowanie 
dokształcania nauczycieli), 

- w rozdziale 80195 zmniejsza się plan wydatków w § 3020 o kwotę 5.150 zł (świadczenia pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli),

Zgodnie  z  wnioskiem Kierownik  Ośrodka  Pomocy Społecznej  w Żarowie  dokonuje  się 
następujących zmian w planie wydatków OPS:
-  w  rozdziale  85154  w  §  4210  zwiększa  się  plan  wydatków  w  §  4210  o  kwotę  155  zł  z 
przeznaczeniem na zakup materiałów na potrzeby świetlic środowiskowych, 
- w rozdziale 85201 w § 4330 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.840 zł (zakup usług od 
innych jst),  
-  w rozdziale  85202 w § 4330 zwiększa  się  plan  wydatków o  kwotę  1.940 zł  ze  względu na  
konieczność pokrycia kosztów pobytu osób z terenu Gminy w Domach Pomocy Społecznej,  
- w rozdziale 85204 w § 4330 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.700 zł (zakup usług od 
innych jst),  

7



- w rozdziale 85205 zmniejsza się plan wydatków o kwotę ogółem 5.358 zł, w tym: w § 4210 o 
kwotę 750 zł, w § 4220 o kwotę 461 zł, w § 4300 o kwotę 2.000 zł, w § 4410 o kwotę 147 zł i w §  
4700 o kwotę 2.000 zł, 
-  w  rozdziale  85213  w  §  4130  zmniejsza  się  plan  wydatków  o  kwotę  2.200  zł  (składki  na 
ubezpieczenie zdrowotne), 
- w rozdziale 85214 zmniejsza się plan wydatków o kwotę ogółem 7.825 zł, w tym: w § 3110 o 
kwotę 6.725 zł i w § 4110 o kwotę 1.100 zł,
- w rozdziale 85215 w § 3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.525 zł,
- w rozdziale 85216 w § 3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12.300 zł,
- w rozdziale 85219 zmienia się plan wydatków w § 3020, 4010, 4040, 4170, 4270, 4280, 4300, 
4370, 4430, 4440 i 4700.

Dodatkowo w rozdziale 85219 w planie wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie 
zmniejsza  się  plan  wydatków  w  §  4307  o  kwotę  63,89  zł  i  jednocześnie  zwiększa  się  plan 
wydatków w rozdziale 85219 w § 4127 o kwotę 63,45 zł i w § 4129 o kwotę 0,44 zł - dotyczący 
projektu systemowego WIP – Wiara w Integrację Pokoleniową”.

- w rozdziale 85228 zmniejsza się plan wydatków w § 3020, 4010, 4170 – w kwocie ogółem 5.150 
zł, 

- w rozdziale 85295 zmienia się plan wydatków w § 3110 (wynagrodzenia dla pracowników prac 
społecznie użytecznych), w § 4110, 4170, 4210, 4220, 4300 i 4400, 

- zgodnie z wnioskiem Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarowie w rozdziale 85401 zmniejsza się 
plan wydatków w § 4440 o kwotę 2.563 zł,

Zgodnie z wnioskiem Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85415 
zmniejsza się plan wydatków w § 3240 o kwotę 31.800 zł oraz w § 3260 o kwotę 4.000 zł.

- w rozdziale 90001 zmniejsza się plan wydatków na zadaniu inwestycyjnym „Uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej w gminie Żarów I etap...” -  w § 6050 o kwotę 60.000 zł, 

- w rozdziale 90002 zmniejsza się plan wydatków o kwotę ogółem 25.600 zł, w tym: w § 4300 o 
kwotę 600 zł (odbiór z aptek przeterminowanych leków) i w § 6060 o kwotę 25.000 zł („Zakup 
programu komputerowego do obsługi nowego systemu gospodarki odpadami”)

- w rozdziale 90003 zmniejsza się plan wydatków o kwotę ogółem 14.200 zł, w tym: w § 4170 o 
kwotę 2.000 zł (umowy o dzieło dotyczące oczyszczania miasta), w § 4210 o kwotę 3.700 zł (zakup 
materiałów do utrzymania czystości),  w § 4270 o kwotę 5.000 zł (naprawy obiektów i urządzeń 
komunalnych) i w § 4300 o kwotę 3.500 zł (w tym wywóz odpadów z terenu miasta oraz zbieranie i 
utylizacja martwych zwierząt), 

-  w  rozdziale  90004  zmniejsza  się  plan  wydatków  w §  4270  o  kwotę  2.400  zł  (zakup  usług 
remontowych dotyczących utrzymania zieleni), 

- w rozdziale 90015 zmniejsza się plan wydatków o kwotę ogółem 115.600 zł, w tym: w § 4260 o  
kwotę 110.000 zł (oświetlenie uliczne miasta i gminy), w § 4300 o kwotę 5.000 zł (uzupełnienie 
oświetlenia ulicznego) i w § 4580 o kwotę 600 zł, 

-  w rozdziale  90020 w § 4300 zwiększa się  plan wydatków o kwotę 1.009 zł  na zakup usług 
związanych z segregacją odpadów, 

8



-  w  rozdziale  90095  zmniejsza  się  plan  wydatków:  w  §  3020  o  kwotę  2.000  zł  (wypłaty 
ekwiwalentów dla pracowników robót publicznych), w § 4010 o kwotę 10.000 zł, w § 4040 o kwotę 
12.600 zł, w § 4110 o kwotę 2.000 zł, w § 4170 o kwotę 700 zł, w § 4210 o kwotę 2.000 zł (zakup
materiałów i narzędzi dla pracowników robot publicznych), w § 4300 o kwotę 3.500 zł  (usługi 
pozostałe i sprzęt), w § 4440 o kwotę 7.977 zł i w § 4580 o kwotę 47 zł, 

- w rozdziale 92109 w § 4210 zmniejsza się plan wydatków w kwocie 4.980 zł dotyczący zadania 
pn. „Doposażenie świetlicy wiejskiej w Bukowie” (przesunięty do rozdziału 01041 w związku z 
podpisaniem umowy z Urzędem Marszałkowskim w ramach PROW 2007-2013 na dofinansowanie 
zadania ze środków unijnych),  

- w rozdziale 92109 zmniejsza się plan wydatków: w § 4210 o kwotę 1.900 zł (zakup materiałów i 
narzędzi dla pracowników robot publicznych i interwencyjnych), w § 4270 o kwotę 556.000 zł (w 
tym w kwocie  512.000 zł  rozbiórka  i  remont  świetlicy w Krukowie,  44.000 zł  (remont  dachu 
świetlicy wiejskiej  w Mikoszowej)  i  w § 4300 o kwotę 9.900 zł  (w tym 1.900 zł  nadzór  nad 
remontem świetlicy wiejskiej w Krukowie),    

-  w rozdziale  92120 zmniejsza  się  plan  wydatków w §  4300 o  kwotę  15.000 zł  (zakup usług 
związanych z aktualizacją gminnej ewidencji zabytków), 

-  w rozdziale  92601 zmniejsza się  plan wydatków na zadaniu inwestycyjnym „Budowa basenu 
przyszkolnego w Żarowie” -  w § 6050 o kwotę 50.000 zł, 

- w rozdziale 92695 zmniejsza się plan wydatków o kwotę ogółem 31.600 zł, w tym: w § 4210 o 
kwotę  3.000  zł  (zakup  materiałów  i  narzędzi  dla  pracowników  robot  publicznych  i 
interwencyjnych),  w § 6050 o kwotę 28.000 zł („Wykonanie skateparku w Żarowie przy ul. B. 
Chrobrego”) i w § 6060 o kwotę 600 zł („Zakup monitoringu wraz z montażem i osprzętem”).

Podane  w  uzasadnieniu  do  uchwały  powody  zmian  po  stronie  wydatków  i  dochodów 
budżetu gminy stanowią podstawę do podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie.

Sporządziła:
Renata Dawlewicz
Skarbnik Gminy

9


	                              		Rady Miejskiej w Żarowie

